
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado 
Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz) 

con sede associata in  Spinoso – Sarconi- Tramutola- Grumento Nova 
Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761 
Email: pzic85500b@istruzione.it 

Sito web: www.icmoliterno.edu.it 

 

 
 

 

 

Moliterno 13.11.2024 

 

                                                                                          Al Sito Web dell’Istituto –       

                                                                                          Albo Online 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DEL VERBALE REDATTO DALLA COMMISSIONE 

PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE A SEGUITO DELL’EMANAZIONE 

DI  AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE ATA- PROFILO COLLABORATORE 

SCOLASTICO- PER L’ ATTRIBUZIONE DI N° 3 INCARICHI CONSISTENTI NELLO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ AGGIUNTIVE PER LA REALIZZAZIONE DI N°4 PERCORSI DI 

FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE DEGLI 

STUDENTI (CORSI DI LINGUA INGLESE) DA DESTINARE AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA 

PRIMARIA DEI PLESSI DI MOLITERNO, SARCONI E SPINOSO, LINEA DI INTERVENTO A  DEL 

PROGETTO “UN PASSAPORTO PER IL MONDO” DI CUI AL D.M. 65/2023. 
 

Progetto “ Un passaporto per il mondo”   

Codice identificativo:M4C1I3.1-2023-1143-1124  

CUP: H84D23004020006 

 

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs 165/2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 6 agosto 2021, relativo  all’assegnazione 

delle risorse in favore di ciascuna Amministrazione titolare degli interventi PNRR e corrispondenti 

milestone e target; 

VISTO l’accordo di concessione firmato dal Direttore generale e coordinatore dell’Unità di missione 

per il PNRR e il suo rilascio sulla piattaforma, prot. n. 27399 del 26/02/2024; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n.3  del 18/12/2023 e del Consiglio d’Istituto n.4 del 

27/12/2023 di approvazione e adesione al progetto e di inclusione dello stesso nel PTOF triennio 

2022-25; 

VISTE le delibere di costituzione della Commissione esaminatrice e di approvazione dei criteri di 

selezione per le figure da impiegare nelle attività rispettivamente del Collegio dei docenti n.4 del 

16/02/2024 e del Consiglio di Istituto n.4 del 16/02/2024; 

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.icmoliterno.edu.it/




VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 1522 del 28/02/2024 di assunzione al  Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2024 dei finanziamenti relativi al  Progetto; 

VISTO l’ avviso di selezione, prot. n. 9267 del 06.11.2024, l’ attribuzione di n° 3 incarichi consistenti 

nello svolgimento di attività  aggiuntive per la realizzazione di n°4 percorsi di formazione per il 

potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti (corsi di lingua inglese) da destinare agli 

alunni della scuola primaria dei plessi di Moliterno, Sarconi e Spinoso; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione, prot. n. 9641 del  13.11.2024: 

RITENUTO dover approvare detto verbale e la graduatoria in esso contenuta;  

Tutto ciò VISTO, RITENUTO E RILEVATO, che costituisce parte integrante del presente decreto 

       

DECRETA 

 

1.l’approvazione del verbale, come in premessa specificato, dal quale risulta la seguente graduatoria 

provvisoria del personale ATA necessario per la realizzazione di n°4 percorsi di formazione per il 

potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti (corsi di lingua inglese) da destinare agli 

alunni della scuola primaria dei plessi di Moliterno, Sarconi e Spinoso, che diventerà definitiva 

trascorso il termine per l’impugnazione da quanti ne abbiano interesse: 

 

 

CANDIDATURE PERSONALE ATA SEDE DI SVOLGIMENTO DELLE 

ATTIVITA’ 

1)CASSINO Domenico MOLITERNO 

2)LARDO Mario SPINOSO 

3)FORTUNATO Maria SARCONI 

2. la pubblicazione di tale atto sulla Home Page del sito istituzionale e nella Sezione 

“Amministrazione  Trasparente”. 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Carmelina Rocco 

                                                                                     (Documento firmato digitalmente)  


		2024-11-13T12:05:47+0100
	RCCCML64T54L874J




